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06 yTBepKIeHIH TOCYJapCTBEHHOI'O 00pa30BaTeIbHOTO 3aKa3a Ha MOATOTOBKY KaJpOB C
TEXHWIECKHM U NpO(PeCCHOHANBHEIM, IOCIECPeXHIUM 00pa3zoBanueM Ha 2024-2025 yaeOHbIi
roxn

[TocranoBnenue akumara ropoga Anmatsl ot § aBrycra 2024 roga Ne 3/432.
B cootBercTBHM ¢ moanmyHKTOM 7-3) myHKTa 3 crtatbu 6 3akoHa Pecry6nuku Kazaxcran "
06 obpazoBanuu", akumat ropoaa Anmatel [IOCTAHOBJIAET:

1. YTBepauTh TOCyJapCTBEHHBINM 00pa3oBaTEIbHBIN 3aKa3 Ha MOJTOTOBKY KaJpoB C
TEXHUYECKUM U NMPOPECCUOHANBHBIM, MOCIeCpeTHUM 0Opa3oBaHueM Ha 2024-2025 yueOHbIi
roJl, COIJIACHO MPUJIOKEHUIO K HACTOSAIEMY MOCTaHOBJIEHUIO.

2. KommyHanbpHOMY roCy1IapCTBEHHOMY YUpEKIeHUIO0 "YpaBieHre o0pa3oBaHusi ropojia
AnmMaTel" B yCTaHOBJIEHHOM 3aKOHOJATENbCTBOM MOPSAKE 00ECIIEUNTH:

1) HampaBieHUE HACTOAIIETO MOCTaHOBJIEHUs B PecnyOnukaHCKOe rocyaapCTBEHHOE
IIPEANPUATHE HA IPABE XO3SIMCTBEHHOTO BeleHUs "VIHCTUTYT 3aKOHOJATENbCTBA U ITPABOBOU
uHdopmanmu Pecry6auku Kazaxcran" MunucreperBa roctuiun Pecniyonuku Kazaxcran mis
opULIMATBHOrO ONYyOJMKOBAHUS M BKIIOYEHHUS B OTAJOHHBIH KOHTPOJBHBIM OaHK
HOPMATHUBHBIX TIPABOBBIX akTOB PecnyOnuku Kazaxcran

2) pa3MelleHne HACTOSIIIEro MOCTAHOBICHUSI Ha MHTEPHET-PECYpCe aKMMara ropojaa
ATnMaThI ocse ero o(puIraIbHOTO OMyOIUKOBaHNUS,

3) NpUHSATHE UHBIX MEP, BHITEKAIOIINX U3 HACTOSAIIETO MOCTAHOBJICHHUS.

3. KoHTpoJIb 32 HCIIOJTHEHUEM HACTOSIILIETO IOCTAHOBJIEHHS BO3JI0KUTh HA KYPUPYIOLLErO
3aMECTUTENS aKuMa ropoga AamaThl.

4. Hacrosiee nocTaHOBIIEHUE BBOJUTCS B JIEMCTBUE MO UCTEUEHUH JECATU KaJICHIAPHBIX

JTHEH Mocie AHs €ro MepBoro 0(UIUaILHOTO Oy OIMKOBAHUS.
Hcriomastoniuit 06513aHHOCTH akAMa 1opoJa AIMaTsl A. AMpuH
YTBepxaEeHO
MIOCTAHOBJICHHEM aKUMaTa ropoja
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Kon HaunmeHnoBanue o crienuanicra) Ha 00pa3oBaTeIbHEI
CHELHUAIbHOCTH  CIEHHAIBHOCTH  00pa3oBaTeNbHOT Y4YEOHBIH TOX B M H
0 3aKasa COOTBETCTBUH C MOTPEOHOCTSIMU
MOAYIIEBBIM Ha y4eOHBII rof
HOPMATHBHBIM B COOTBETCTBHH C
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2 3 4 5 6
01 O6pazoBanue

JlomkonsHOE
01120100 BocuuTanue u 225 387 639,79 -
o0yueHHUE

Ilenaroruka u
MeETOAHKa
HaYaJIbHOTO

01140100 575 387 639,79 -

00y4deHus

01140500 Dusuueckas -, 387 639,79 ;
KyJIbTYpa U CIIOPT

Ilegqaroruka wu
METOOUuKa
HpeHOHaBaHHﬂ
01140600 ABPIRE M s 387 639,79 ;
JTUTEPaATyPhI
OCHOBHOTO
CpEIHETO
00pa3oBaHus

01140700 Wndopmarnka 75 387 639,79 -
02 MckyccTBO M TyMaHUTApHbBIE HAYKH

Omnepatopckoe
HCKYCCTBO

02110100 150 395 023,79 -

I'paduueckuit u

02110300 MyJIbTUMEAUNHHEL | 160 435635,79 -
W ou3aiH
WN3narennckoe

02110400 225 395 023,79 -
JEII0

Texuonorus
monurpapuIecKo
02110500 r o u 200 395 023,79 -
YIIaKOBOYHOTO
MIPOU3BOJICTBA

Huzaita
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02120200 Huzaitn ogexnaer 150 435635,79 -
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HapOJHEIC

MPOMBICHTBL (TI0

PO UITIM)
02210100 WcnamoBenenue 25
03 ConuanbHble HayKu H
nHpOpMAIAN

JoxymeHTauuox
03220200 HOe obecrmeuyeHue 25

YOpaBJICHUS |
apXMBOBEIICHUE

04 BbusHec, ynpaBieHe U IPaBo

04110100 VYyer u aynut 100
04120200 Ouenka (o g
BHJIaM)
MenemxMeHT (1o
04130100 OTPACIAM T 5
obmacTaM
MIPUMEHECHHUS)
04130200 Jloructuka (mo ) 5
OTpacisaM)
04140100 Mapxerunr (o 5,

OTPACIISIM)

06 NupopMamoHHO-KOMMYHHUKAIIHOHHbBIE TEXHOJIOTHN

Brrunciaurenbaas
TeXHHKa ©

06120100 nHpopmarronnsr 400
e cetr (1O BUAAM

)

CucteMbl
06120200 nHpopmanonso 150
it Ge3omacHOCTH

IIporpammuoe
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435635,79
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395 023,79

395 023,79

395 023,79

07 NmxeHepHble, 00padaThIBAIOIINE U CTPOUTEIBHBIE OTPACIH

DIeKTPo0dOpyI0
07130100 BaHue (mo BugaMm 290
U OTpacisiM)

OnexTpocHabkeH

100
ue (TI0 OTpacisiM)
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re 000pyHoBaHUE
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obopynoBanus (
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OTPACIISIM)

ABTOMAaTH3aIusg

U yIpaBJIcHUE
TEXHOJOTHYSCKHA 75
MH TIporieccaMu (
10 MPOQHITIO)

TexHuueckoe
oOciyXuBaHUE U
PEMOHT
aBTOMaTu3upoBa 75
HHBIX CHCTEM
pous3BoAcTBa  (
10 OTPACIIsIM)

MexaTpoHHKa 25

PobGoToTexHuka u
BCTpauBaeMbIe
cucteMbl (IO
OTpacisiM)

25

Hudposas
TexHuka (mo 150

BHJIAM)

MoHTaX,
TEXHHYECKOE
00CITyXHBaHUC U
PEMOHT
MEIUIUHCKON
TEXHHUKHU

50

ABTOMaTHKA,
TeIEMEXaHUKa U
yhOpaBJeHUE
JIBUKEHHUEM Ha
KEIE3HOIOPOKHO
M TPaHCIIOPTE

225

PagunorexHuka,
AJCKTPOHUKA H

435635,79

435635,79

395 023,79

435635,79

435635,79

435635,79

395 023,79

395 023,79

435635,79
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07141000
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07150300
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07151000
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umn

ITouroBas cBsi3p 25
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MalIMHOCTPOEHUs 25
(o Bumam)

Toxaproe neno (

90
10 BU/IaM)

CaapouHoe ziemno

2
(o Bugam) 00

Crnecapuoe neno (

20
10 BHJIAM)

MoHTax u
SKCILTyaTaIus
XOJOAUIBLHO-KOM
MPECCOPHBIX
MallluH "

25

YCTaHOBOK

DKcCITyaTanus,
TEXHHYECKOE
0o0cCITyXHBaHUE U
PEMOHT 25
060pynoBaHU
mosurpahuIecKo

T'O MPOU3BOJICTBA

OKCIutyaTauust u
TEXHUYECKOE
obcmy)XuBaHUE
MalluH u 50
obopynoBanus (

o OTpacisM

MIPOMBIIIIEHHOCT
1)

DKCIuTyaTanus u
TEXHUYECKOe

00cITy )KHBaHUE
PaZMO3IEKTPOHH

oT O 100
TPAHCIIOPTHOTO
obopymoBaHus (

Mo  BHJAM
TpaHCIIopTa)

OKcmryaTanms,
PEMOHT H
TEXHHYECKOE
00cITy)KHMBaHUE
TSATOBOTO
MMOJABHKHOTO
cocTaBa

225

KEJIE3HBIX JOPOT

395023,79 -

435635,79 -

435635,79 -
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435635,79 -
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395023,79 -

435635,79 -

527935,79 .

435635,79 -
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07210300

07210600

07211300

07221400

07230100
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07310100

DKCITyaTaius,
PEMOHT H
TEXHHYECKOE
o0Ciy)XHBaHHE  |()
BarOHOB |
pedpmxepaTopHO

'O IIOABHXXHOI'O
cocTaBa

KEJIE3HBIX JIOPOT

Texanueckas
3KCIUTyaTalus
HA3eMHOTO
aBHAllMOHHOTO 75
PaAMORIIEKTPOHH
oOr o
obopynoBaHUSA

Texnuueckoe
00CITyXHBaHUE U
PEMOHT 150
BO3IYIIHOTO

cynHa

Texuuyeckoe
00cIy)KuBaHUE,
pPeMOHT ©
9KCIUTyaTalHs
aBTOMOOHUJILHOTO

1325

TpaHcIopTa

IIpoussoacTeo
MsACa U MSCHBIX 25
MIPOAYKTOB

XnebomekapHoe,
MakapoHHOE u
KOHIUTEPCKOE
TIPOM3BOICTBO

300

IIpousBoacTeo
nuBa,
0e3ankoronpHeIx 50
U CIOHPTHBIX
HAITUTKOB

Texnonorus
MPOU3BOJICTBA
MHUIIEBBIX
MIPOAYKTOB

200

MebGenbHOE
MIPOU3BOJICTBO

159

IlIBeitnoC
MIPOU3BOJCTBO U
MOJICIUPOBAHUE
(1091131

488

ObyBHOE 1€e710 10
ApxuTexTypa 275

435635,79

527935,79

527935,79

527935,79

435 635,79

435 635,79

435 635,79

435 635,79

435 635,79

435 635,79

435 635,79

871271,58

871271,58

871271,58
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74
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07310200

07310300

07310400

07320100

07320700

07320800

07320400

07321200

07880100

T'eone3us wu

75
KapTorpadus
3 .
eMIICYCTPOHCTB ¢
o
Jdu3aiin,

pecraBpanus u
pexoHCcTpykuus 50
IpakJaHCKHUX
31aHUH

CTpOUTENBCTBO U
JKCIUTyaTalns
30aHUU u
COOpPYXEHUU

290

CTpOUTENBCTBO U
9KCIUTyaTalus
aBTOMOOHIBHBIX 50
aopor "
a3poIPOMOB

CTpouTensCcTBO
JKEJIe3HBIX JIOPOT, 50
MyTh U MyTEBOE
XO3SMCTBO

Yupapnenue
HEZIBI)KUMOCTBIO

50

MoHTax u
9KCIUTyaTalus
obopynoBanus u 25
CUCTEM
ra30CHA0XKEHUS

Cranpapruzanus,
METpPOJIOTUSL H
cepruduramus  (
II0 OTPACIIsIM)

435 635,79

435 635,79

435 635,79

435 635,79

435 635,79

435 635,79

435 635,79

435 635,79

387639,79

08 Cenbckoe, JlecHOE, pBIOOJIOBHOE XO3SIMCTBO M BETEPUHAPUS

08110100

08120100

08210100

08410100

ArpoHOMUS 25
CamoBo —
ImapKoBoOe€ 37
XO3SHCTBO
JlecHOEC

. 25
XO03SIHCTBO

Berepunapus 100

09 3npaBooxpaHeHNE U cONMANbHOE OOecTIeueHHe

09120100

09130100

09130200

09140100

Jleuebnoe nemo 100

CecTpuHCcKOE %41
IeT10
A

KylLIepckoe 50
Jeno
Jla6

abopatopas

JIMarHOCTHUKA

395 023,79

395 023,79

395 023,79

395 023,79

382 595

382 595

382595

382 595

790047,58
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09160100
09880100

10 Cyx0sb1
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10130200

10130300

10150100

10410100

10410200
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10410400
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Opranuzanus
IMATAHUS

Typusm

Opranuzanus
BO3)IyHIHI)IX
MEPEBO30K

Opranuzanus
MepeBO30K U
yIpaBiieHHE
JIBYKEHHEM Ha
HKEIIE3HOIOPOIKHO
M TPaHCIIOPTE

Opranuzanus
MepeBO30K U
yIpaBicHUE
JIBUKEHUEM Ha
aBTOMOOMIEHOM
TPAHCIIOPTE

Opranuzanus
JOPOKHOTO
JBIDKCHUS

Munucrepcera roctuiun Pecnyonuku Kazaxcran
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